
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Roboty budowlane lokalu mieszkalnego przy ul. Zdrojowej 4/2 w Bielsku-Białej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Miasto Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 070019077

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Lipnicka 26

1.5.2.) Miejscowość: Bielsko-Biała

1.5.3.) Kod pocztowy: 43-300

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski

1.5.7.) Numer telefonu: 33 499 06 00

1.5.8.) Numer faksu: 33 499 06 11

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zgm.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgm.eu

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://www.zgm.eu/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Roboty budowlane lokalu mieszkalnego przy ul. Zdrojowej 4/2 w Bielsku-Białej

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9f931901-622d-11eb-86b1-a64936a8669f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00015221/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00015221/01 z dnia 2021-03-09

2021-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.7.) Data ogłoszenia: 2021-03-09 14:50

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000778/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Roboty budowlane lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku przy ul. Zdrojowej 4 w Bielsku-
Białej

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Rozwój mieszkalnictwa socjalnego i chronionego w Bielsku-Białej

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Nie

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZGM/DZ-DCS/4/2021/ADM

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 188901,17 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie wraz z
przebudową, dostosowaniem i adaptacją dwóch lokali mieszkalnych na lokal mieszkalny
socjalny, przystosowany dla potrzeb osób niepełnosprawnych (w tym poruszających się na
wózkach inwalidzkich) zlokalizowanych w budynku przy ul. Zdrojowej 4/2 w Bielsku-Białej.
Budynek przy ul. Zdrojowej 4 to budynek mieszkalny wielorodzinny, piętrowy, częściowo
podpiwniczony z nieużytkowym poddaszem. Przedmiotowe lokale nr 2 i 2a znajdują się na
poziomie parteru, w południowej części budynku z wejściem usytuowanym bezpośrednio z
poziomu podwórka. Powierzchnia użytkowa pomieszczeń lokalu nr 2 to 43,69 m2 i lokalu nr 2a
to 20,67 m2 . Projektowana powierzchnia lokali 2 i 2a wynosi łącznie 65,64 m2. Budynek
wyposażony jest w instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną i gazową, ogrzewanie piecowe.
Konstrukcja budynku tradycyjna dla tego okresu : ściany murowane z cegły, posadzki
pomieszczeń na gruncie lub na sklepieniach piwnic, stropy na belkach drewnianych, dach o
konstrukcji drewnianej kryty papą. Stolarka okienna i drzwiowa drewniana. Budynek jest objęty
ochroną konserwatorską na podstawie wpisu do gminnej ewidencji zabytków.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00015221/01 z dnia 2021-03-09

2021-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
wszystkie oferty złożone w postępowaniu zostały odrzucone na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10
ustawy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00015221/01 z dnia 2021-03-09

2021-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane

DCzerska
W imieniu Zamawiającego

Ireneusz Kiecak
.............................................................
Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszakniowej


